3 PROVA CAMPIONATO REGIONALE TRISCI

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore

Classe 125 INT O
1 73 MINGOIA SALVATORE

Classe 125 INT U

1 86 PETIX GIUSEPPE
2 23 MANISCALCHI GIORGIO
3 22 AGLIERI RINELLA GABRIE
4 9 FLORIDIA CORRADO
5 134 GENNARO FRANK
6 81 SANTANNERA SALVATOR
7 80 DI CARMINE ROCCO GIUS
8 96 BENENATI SALVATORE
9 32 SCALISE FRANCESCO

10 8 GIARDINA SERGIO

. Mezzo

Classe

TM-BIREL 125 INT

TM-TONY K 125 INT
TM-PAROLI 125 INT
LKE-LUXOR 125 INT

TM-CRG 125 INT
TM-INTREPI 125 INT
TM-GP 125 INT
TM-CRG 125 INT

TM-BIREL A 125 INT
TM-TONY K 125 INT
TM-TONY K 125 INT

Giro piti veloce 48.259 - 86 PETIX GIUSEPPE al giro 4

alla data e ora 08/03/2020 - 11:51:59.355

Team

MH MOTOSPORT

MH MOTOSPORT
VRT

ANTONELLO KART
VACIRCA RACING
GENNARO
MISTRETTA
MISTRETTA

DI LEO RACING

S RUSSO MOTOSPO
MH MOTOSPORT

- Velocita media : 95 Km/h

Giri

~N © © N 00 0o © N 0o U

Tempo

07:57.629

07:46.012
10:32.811
09:40.198
10:11.672
10:45.771
10:02.833
10:05.618
10:33.832
09:45.747
09:34.009

Best lap

50.217

48.259
48.408
48.837
48.969
48971
49.039
49.061
49.112
49.301
49.733

Inizio gara

Giro

W N WO BB~ OO DS

08/03/2020 11:45:01

125 CLUB INTERPROVINCIALE - Qualifiche

Diff Gap
01.958 00.484
00.149 00.149
00.578 00.429
00.710 00.132
00.712 00.002
00.780 00.068
00.802 00.022
00.853 00.051
01.042 00.189
01.474 00.432

Fine gara

08/03/2020 11:56:20

R040 Stampato 08/03/2020 alle ore 12:01:09
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